
 

- ERRATA N° 004/2024 - “REFERE-SE À CORREÇÃO NO DECRETO MUNICIPAL DE N°
055/2024 E, DA OUTRAPROVIDÊNCIA."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
27 de setembro de 2024Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Sexta-feira, 27 de setembro de 2024 - Edição nº 638

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 487DCB9F1B-B8EEC47DC5-7C47366A63-3F544E6CAF | Edição: 638

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

ERRATA N° 004/2024 

 

 

“REFERE-SE À CORREÇÃO NO 
DECRETOMUNICIPAL DE N° 055/2024 E, 
DA OUTRAPROVIDÊNCIA". 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

 

Art. 1° 0 Decreto Municipal de N° 055/2024, publicado no Diário Oficial do Município em 01 de 

agosto de 2024, passará ter a seguinte redação. 

Art. 2° - Fica nomeado o Sr. Wasley Carneiro Silva ao Cargo de Secretário de Saúde do 

Município de Tanque Novo – Bahia. 

Art. 3° - Fica nomeada a Sra. Andréia Santos de Matos Carneiro ao Cargo de Secretária de 

Educação e Cultura do Município de Tanque N ovo – Bahia. 

Art. 4° - Fica nomeada a Sra. Viviane Matos dias ao Cargo de Controladora Geral do Município 

de Tanque Novo – Bahia. 

Art. 5° - Fica nomeada a Sra. Thays Morais Meire Oliveira ao Cargo de Assessora Técnica do 

Município de Tanque Novo – Bahia. 

Art. 6° - Fica nomeada a Sra. Edilce Nobre Silva  ao Cargo de Diretora Escolar  do Município 

de Tanque Novo - Bahia. 

Art. 7º - Fica nomeada a Sra. Ana Paula Lima Pinto ao cargo de Coordenador (a) da Vigilância 

Epidemiológica do Município de Tanque Novo - Bahia. 

Art. 8º - Fica nomeada a Sra. Daiane Batista Costa ao cargo de Coordenador(a) da Atenção 

Básica do Município de Tanque Novo-Bahia. 

Art. 9° - Fica nomeada a Sra. Cristiane Magalhães Pimenta ao cargo de Coordenador (a) de 

Recursos Humanos do Município de Tanque Novo - Bahia. 

Art. 10º - Fica nomeada a Sra. Maria Neide Magalhães Pimenta ao cargo de Coordenador (a) 

de Enfermagem do Hospital Municipal de Tanque Novo - Bahia. 

Sexta-feira
27 de setembro de 2024
Edição nº 638

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 487DCB9F1B-B8EEC47DC5-7C47366A63-3F544E6CAF | Edição: 638

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Art. 11° - Fica nomeada a Sra. Alana Milene Alves Malheiros ao cargo de Coordenador(a) da 

Assistência Farmacêutica do Município de Tanque Novo - Bahia. 

Art. 12° - Fica nomeada a Sra. Elenice Nobre da Silva ao cargo de Coordenador (a) da 

Vigilância Sanitária e Ambiental do Município de Tanque Novo - Bahia 

Art. 13° - Esta Errata entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 26 de setembro de 2024. 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 
Prefeito Municipal 

 

 

Sexta-feira
27 de setembro de 2024
Edição nº 638

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 487DCB9F1B-B8EEC47DC5-7C47366A63-3F544E6CAF | Edição: 638

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T17:22:14-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




